２０２２年１１月１１日

各 位

株式会社 山形銀行

「＜やまぎん＞住宅ローンプラザ仙台」営業時間変更のお知らせ

日頃は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび当行では、宮城野支店内に設置しております「＜やまぎん＞住宅ローンプラザ仙台」について、

土曜・日曜の営業時間を下記のとおり変更いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

１． 変更内容

「＜やまぎん＞住宅ローンプラザ仙台」営業時間

     ＜変更後＞                        ＜変更前＞

 営業時間   営業時間

平日  ９：００～１7：００  平日
9：００～１７：００

土曜・日曜 １０：００～１７：００  土曜・日曜

    ※ 平日の営業時間は変更ございません。

２． 実施日

    ２０２３年１月４日（水）より

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

〈やまぎん〉テレフォンセンター 0120-170-585

受付時間：平日 9:00～17:00

 発信者番号を通知しておかけください